
CONSIDERANDO :

lng. JUAN FRANCISC RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Expediente Nº: 8.031/01 y 8.346/01

U.. VERO~E ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA '

Facultad de Gienclas Exactas

VISTO:

BUENOS AIRES 477 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D.Cs.Ex.N227/01

1 TICULO 3° : Hágase saber a los Sres. Integrantes de las Comisiones Asesoras y a los
epartamentos de Física y Matemática. Cumplido. RESERVESE.
1

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad.referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

Que de acuerdo a lo informado por la Secretaria Académica de esta Facultad, el
feriado del día 12 de octubre que pasaba al día 15 queda fijado para el día 8 de octubre debido al
proceso eleccionario, según lo informado por Rectorado, motivo por el cual se hace necesario
modificar los cronogramas de los llamado mencionados anteriormente en lo que respecta a el
Sorteo de Temas y Oposición ;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

Que mediante Res.C.D.Nos.259/01 y 263/01 de esta Facultad se convoca a Inscripción
de Interesados para cubrir un cargo de Alumno Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la
asignatura Introducción a la Programación con extensión a Elementos de Computación y un
cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Circuitos Eléctricos 1;

SALTA, 27 de setiembre de 2.001

SORTEO DE TEMAS : 10 de octubre de 2.001 a horas 09,00

EVENTUAL OPOSICION : 12 de octubre de 2.001 a horas 09,00

ARTICULO 1º: Modificar el cronograma previsto por Res.C.D.Cs.Ex. N259/01 para el cargo
de Alumno Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Introducción a la
Programación con extensión a Elementos de Computación en lo que respecta a Sorteo de Temas
y Oposición según se explicita seguidamente:

SORTEO DE TEMAS : 10 de octubre de 2.001 a horas 09,00

EVENTUAL OPOSICION: 12 de octubre de 2.001 a horas 09,00

ARTICULO 2°: Modificar el cronograma previsto por Res.C.D.Cs.Ex.Nº 263/01 para el cargo
de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Circuitos Eléctricos 1 en lo que respecta a
Sorteo de Temas y Oposición según se explicita seguidamente:

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


